SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 952 /GM-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  19  tháng  7  năm 2024

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2024)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trân trọng kính mời:

- Ban chấp hành Đảng bộ bộ phận;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Đại diện Ban chấp hành Công đoàn cơ sở;

- Đại diện Ban chấp hành Đoàn thanh niên;

- Viên chức, người lao động là thương binh, con liệt sĩ, con thương binh đang

công tác tại đơn vị ( Danh sách kèm theo).

Vào lúc: 15 giờ 00 ngày 25 tháng 7 năm 2024.

Đến tại: Hội trường Trung tâm KSBT (số 10-12 Nguyễn Văn Cừ, Tp Huế).

Để dự Lễ toạ đàm kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 –

27/7/2024).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:                                                                                        KT.GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời;                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Lưu: VT, TCHC.

                  Nguyễn Lê Tâm

DANH SÁCH

VIÊN CHỨC, NLĐ LÀ THƯƠNG BINH, CON LIỆT SĨ, CON THƯƠNG BINH

ĐANG CÔNG TÁC TẠI ĐƠN VỊ

TT Họ và tên Khoa phòng Đối tượng

1.  Lê Văn Lượng Khoa SKSS Thương binh

2.  Hà Thúc Nhật Phòng Kế hoạch-Tài chính Con Liệt sĩ

3.  Nguyễn Thị Hiệp Khoa SKSS Con Thương binh

4.  Trần Thị Thanh Nga (B) Phòng Kế hoạch-Tài chính Con Thương binh

5.  Hồ Hải Thanh Phòng Kế hoạch-Tài chính Con Thương binh

6.  Nguyễn Văn Cương Khoa TTGDSK Con Thương binh

7.  Nguyễn Thị Ngọc Mai Khoa Dược - Vật tư Y tế Con Thương binh

8.  Nguyễn Minh Việt Khoa PCBTN-KST-CT Con Thương binh

9.  Nguyễn Thị Vân Khoa PCBTN-KST-CT Con Thương binh

10.  Lê Hiệp Khoa PC HIV/AIDS Con Thương binh

		2024-07-19T10:13:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!